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Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 

Jan Wass Ordförande 
Olle Näslund Sekreterare/v.ordf . 
Björn Lindén Kassör 
Lars-Erik Jansson Klubbmästare 
Peter Eckerbom Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt Tävlingskommitté 
Karl-Axel Rydberg Tävlingskommitté 
 
Sammanträden 
Ledningsgruppen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal 
informella överläggningar. 

 
Vårmöte 
Sektionens vårmöte avhölls den 13 mars.  
Ur programmet: 
- Ordförande Ingrid Rehncrona höll ett uppskattat inlägg, där hon bl.a. tackade OV-sektionen för 

dess stora engagemang i klubben.  
- Kassören informerade om det ekonomiska läget för sektionen. 
- Tävlingskommittén redovisade vinteraktiviteterna och presenterade ett digert tävlingsprogram 

för året. 
- Klubbmästaren föredrog våra planerade resor 
- Hans Bergelin presenterade det långsiktiga arbetet med banan och P-O Persson gick igenom 

EGA:s handicapregler, samt principen för CBA – Computer Buffer Adjustment. 
 

Ekonomi 
Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 

 
Tävlingsverksamheten 
Poängligan  
Årets poängliga omfattade totalt 24 spelomgångar. Av dessa var 5 kombinerade med Gamla Grabbar 
och en med en klubbmatch mot S:t Arilds GK. Under året deltog 41 i A-klassen med 482 starter och 
43 i B-klassen med 437 starter. 
A-klassen vanns av S-O Nilsson på 37 poäng. Tvåa var Lars Cederström på 36 poäng och trea Lars-
Ivar Sandstedt på 31 poäng. 
B-klassen vanns av Lars Mårtensson på 40 poäng. Tvåa var Reidar Grundström på 35 poäng och trea 
Lars-Erik Jansson på 28 poäng. 
Lars Mårtensson vann inteckningen i ”Allans klubba”. 
Efter ligans avslutande har under oktober fyra partävlingar genomförts. 
 
Klubbmästerskap 

  Klubbmästare i H55 blev Börje Bäck före Kenneth Ljungberg och Mats Steerling. 
  I H65 avgick jan Johansson med segern före Anders Wibring och P-O Persson. 
  Deltagarna i H75-klassen utgick p.g.a. det myckna regnandet 
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 Distriktsmästerskap  
H55 spelades den 12 juni i Tranås A6 medan H65 och H75 spelades den 18 juni i Tobo.  
I Tranås vann Gunnar Christiansson och Kenneth Ljungberg kom på nionde plats. I Tobo kom Jan 
Johansson på tredje plats medan Christer Arrhov och Börje Bäck kom på delad femteplats. 
 
Seriespelet  
I årets seriespel kom JGK:s H65-lag Div1 på andra plats efter Växjö GK.   
H65-lag Div2 N segrade i sin grupp och H65-lag Div2 V kom på fjärde plats. 
H75-lag Div1hamnade på sista plats och flyttas ned till Div2.  
 
Gamla Grabbar   
I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst spurtade Jönköpings GK upp till en andra plats efter 
Värnamo GK. I slutspelet på Tobo GK placerade sig Jan Gustavsson på en fin delad tredjeplats. 
 
Klubbutbyte med S:t Arild, 
Tranås och Skinnarebo    
Årets vårresa gick traditionsenligt till St: Arild för kamp om en inteckning i CA-pokalen. 
St: Arild vann på hemmaplan, och returmötet blev inställt p.g.a. för få deltagare från St: Arild. 
Klubbmatchen mot Tranås spelades som fyrboll matchspel och vanns trots hemmaplan för JGK av 
Tranås med 5,5 -3,5. 
Klubbmatchen mot Skinnarebo spelades på Skinnarebo och vanns av JGK med 7-6. 
 
O/V-mixen   
Herrarna bjöd i år in till mixedtävlingen med damerna. 
Paret Ulla Ryttegård & P-O Persson segrade med 43 poäng före Anngreth Rydberg & Lars-Ivar 
Sandstedt på 42 poäng. 
 
Höstresan   
Årets höstresa gick till Omberg. Resan var mycket lyckad med fint väder, en välskött bana och 
trevligt boende med god mat och dryck. 
Sven-Börje Ekelund segrade i tvådagarstävlingen, och tog sin första inteckning i PA-tallriken. Lars-
Ivar Sandstedt kom på andra plats och Olle Näslund på tredje. 
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet  
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma 
utmärkta sätt som tidigare år. Ett stort tack till alla som hjälpt till. 
Avslutningsvis tackar tävlingskommittén för förtroendet i år och hoppas på ett nytt bra golfår 2014. 
  
Vinteraktiviteter   
Med den nya curlinghallen i drift kunde en full curlingliga med 25 speltillfällen under hösten och 22 
under våren genomföras.  
Totalt genomfördes 1172 starter med i genomsnitt 25 deltagare per omgång. 
Ingvar Astner avgick med ligasegern tätt följd av Gunnar Kitréus och Lars-Jan Jonmarker.  
 
Bowling spelades med en höst- och en våromgång med i genomsnitt 10 deltagare per tillfälle. 
Efter 21 spelomgångar stod Jan-Eric Rehnström som segrare med P-O Persson på andra plats och 
Lars-Erik Jansson på tredje.  
 
Bangolfen har också ett gäng med 10-15 deltagare som ställer upp varje gång. Den gångna säsongen 




